# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27. Października 1866 r. | **N<sup>o</sup> 243.** | Lat **45.** | D. 15 (27) Października 1866 r.

**Sobota.**

Rano ciepła st-1, w poł. c. st. 3.
Wys. wody st: 1 c.5. (w mierze).

Ubyło dnia godz: 6 m. 50.

Jutro, ŚŚ. Szymona i Judy i Tadeusza Ap.
Pojutrze, ŚŚ. Narcyssa B. i Euzebj P. M.

— Jutro, w kościele Śgo JÓZEFA Oblubieńca, na Krako-Przedm.; odprowadzić się będzie Nabożeństwo Odpustowe, na cześć Śgo JANA Kantego.